
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Dodatek č. 5
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Zvýšení kapacity trati Nymburk -  Mladá Boleslav, 2. stavba"

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1948/2018 

ISPROFOND: 521 372 0006

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

Smluvní strany:

a

SPOLEČNOST: „Nymburk -  Mladá Boleslav"
založená společenskou smlouvou ze dne 15. 2. 2018 

se sídlem: AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10,
jejímiž účastníky jsou:

1. AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483

jako „vedoucí účastník

a

Strana 1 z 5



2. TSS GRADE, a.s.

se sídlem: Dunajská 48, 811 08 Bratislava, Slovenská republika

IČO:35802723, IČ DPH:SK2020281571

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, 
spisová značka oddíl Sa, vložka 5590/B

podnikající v České republice prostřednictvím organizační složky
TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika, Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno

IČO: 02765055, DIČ: CZ02765055

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka A 26126

zastoupena: Ing. Dušanem Chovancem, předsedou představenstva a 
Ing. Markem Chomou, členem představenstva

jako „další účastník"

a

3. SILNICE GROUP a.s.

se sídlem: Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 -  Nové Město 

IČO: 62242105, DIČ: CZ62242105

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 12069 

zastoupena: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

jako „další účastník"

Korespondenční adresa:

AŽD Praha s.r.o., společnost „Nymburk -  Mladá Boleslav", Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha
10

spojení:

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 061-PVO/2018

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek č. 5") 
jsou následující skutečnosti:

a) Úprava Smluvní ceny Díla a s tím související doplnění nové přílohy č. 7 Smlouvy. Důvodem pro 
úpravu Smluvní ceny Díla jsou schválené změnové listy stavby (dále jen „ZL"): č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 a 
v souladu s příslušnými ustanoveními § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále také jen jako „ZZVZ"), se smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu 
plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

Celkový cenový nárůst dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je cca 4,97 % původní hodnoty závazku 
ze Smlouvy. Upřesnění Smluvní ceny Díla je stanoveno k datu podpisu Dodatku č. 5.

b) Úprava Doby pro dokončení a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy - Harmonogram 
postupu prací. Důvodem pro úpravu Doby pro dokončení a s tím související úpravu harmonogramu 
postupu prací je prodloužení doby plnění Všeobecného objektu SO 99-98-00 o dva měsíce

Strana 2 z 5



spočívající v dokončení vypořádání a administrace neuspokojených nároků Zhotovitele plynoucí ze 
změn a dodatečných požadavků Objednatele.

Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na následující změně termínu realizace Díla 
oproti termínům uvedeným v Příloze k nabídce:

Doba pro dokončení

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 do 31 
měsíců od Data zahájení prací.

S ohledem na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 19, ve znění Dodatku č. 4 
Smlouvy, přílohy č. 4 - Harmonogram postupu prací, ve znění Dodatku č. 4 Smlouvy a na doplnění nové 
přílohy č. 7 - Smluvní cena Díla. U všech výše uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu 
závazku ve smyslu § 222 ZZVZ.

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-1948/2018, číslo smlouvy Zhotovitele: 061-PVO/2018, uzavřené dne 01.06. 
2018, ve znění jejích pozdějších dodatků, takto:

1) Smluvní cena Díla

a) U prací obsažených ve schválených ZL č. 2, č. 3 a č. 4 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2 (práce dle § 222, odst. 5 ZZVZ) . ...................... bez DPH

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 3 (práce dle § 222, odst. 5 ZZVZ) . .................... bez DPH 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 3 (práce dle § 222, odst. 5 ZZVZ) .................... bez DPH

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 4 (práce dle § 222, odst. 5 ZZVZ) .......................... bez DPH 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 4 (práce dle § 222. odst. 5 ZZVZ) ... . ................... bez DPH 
Práce dle § 222, odst. 5 ZZZV dle Dod. č. 5 Smlouvy celkem 15 259 099,88 Kč bez DPH

b) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 1 Objednatel postupoval v souladu s ustanovením 
§ 222 odst. 6 ZZVZ:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1 (práce dle § 222, odst. 6 ZZVZ) .... . ....................bez DPH 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1 (práce dle § 222, odst. 6 ZZVZ) ........................ bez DPH
Práce dle § 222, odst. 6 ZZZV dle Dod. č. 5 Smlouvy celkem 1 384 905,40 Kč bez DPH

Úprava smluvní ceny Díla dle Dodatku č. 5:_________________________________________

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 335 154 195,85 Kč bez DPH
Celková změna nákladů dle Dodatku č. 5 +16 644 005,28 Kč bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 5, činí 351 798 201,13 Kč bez DPH

2) Odstavec 19 Smlouvy
- ruší se stávající znění textu odstavce 19, ve znění Dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se nový 

textem v tomto znění:

19. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Příloha č. 2 Oprávněné osoby
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 2

Strana 3 z 5



Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 5
Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Příloha č. 6 Žádost o poskytnutí zálohové platby
Příloha č. 7 Smluvní cena Díla - znění ke dni podpisu Dodatku č. 5

3) Příloha č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k 
datu podpisu Dodatku č. 5, který je současně přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 5 (současně příloha 
č. 4 Smlouvy) a je jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 7 Smlouvy -  Smluvní cena Díla

Smluvní strany se dohodly na doplnění nové přílohy č. 7 -  Smluvní cena Díla, která je současně 
přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 5 (současně přílohou č. 7 Smlouvy) a je jeho nedílnou součástí.

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 5 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1948/2018, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 061-PVO/2018, nedotčené tímto Dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven v deseti (10) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží šest (6) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 5 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy): Harmonogram postupu prací
nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 5

Příloha č. 2 (současně Příloha č. 7 Smlouvy): Smluvní cena Díla
znění ke dni podpisu Dodatku č. 5

Objednatel: Zhotovitel:

II.
Závěrečná ustanovení

V Praze dne 3 0 - 10"  2020 V Praze dne 2 2 - 10"  2020

l^gjVláimírJVlejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 
Správa železnic, státní organizace

IJng. ¡yiojmír/i
ÉsteTTGŘ pro mc obchodní ředitel 

AŽD Praha s.r.o.

Strana 4 z 5



V Bratislavě dne 7020

Ing. Dušan Chovanec
předseda představenstva 

T^ R A D E , a. s.

Ing. Marek Chromá
člen představenstva

TSS GRADE, a. s.
V Praze dne 0 P „„

1 6 -10-

■W-.............................. .........”
Ing. Karel Rýpl

předseda představeni^, 
SILNICE GROUP a. s.

Strana 5 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Příloha č. 4
Harmonogram postupu prací

- nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 5

\

Strana 1 z 1

¡■■II



Základní SOD Dodatek č .  5 Cena díla po dod. č .  5

stavba:

Z v ý š e n í k a p a c ity  trati N y m b u rk  -  M la d á  B o le s la v ,  2. stav ba 3 3 5  1 5 4  1 9 5 , 8 5 3 3 5  1 5 4  1 9 5 , 8 5 2 450 7 2 8 ,0 3  | -1  065 8 2 2 ,6 3 1 384 905 ,40 1 121 0 2 2 ,0 0  | 0 ,0 0 1 121 0 2 2 ,0 0 585 4 0 5 ,9 2 -104  0 67 ,0 0 481 3 3 8 ,9 2 14 685 8 7 0 ,1 6  || -1  029 1 3 1 ,2 0 13 656 7 3 8 ,9 7 3 5 1  7 9 8  2 0 1 , 1 3

Č ís lo  o b je k tu N á z e v  o b je k tu
B u d o u c í
m a j ite l

C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  ty p u  o b je k tů  [K č ] V íc e p rá ce  1 M éněp ráce Ce lkem  ZL  1 V ícep rá ce M éněpráce C e lkem  Z L  2 V ícep rá ce M éněpráce C e lkem  Z L  3 V ícep ráce M éněp ráce C e lkem  Z L  4 C e n a  d í la  p o  d o d . č . 5

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 9 8  9 4 8  7 6 4 , 4 9 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 8  9 4 8  7 6 4 , 4 9

PS 09-01-01 Výhvbna Straky, SZZ SŽDC 27 768 231,00 27 768 231,00
PS  11-01-01 ŽST Čachovice, SZZ SŽDC 34 817 057,90 34 817 057,90

PS 08-01-01 SŽDC 6 323 564,19 6 323 564,19
PS 10-01-01 SŽDC 7 233 763,58 7 233 763,58
PS 12-01-01 Čachovice - Luštěnice, TZZ SŽDC 4 542 061,07 4 542 061,07

PS 02-01-01 Veleliby - Ml. Bobeslav, DOZ SŽDC 18 264 086,75 18 264 086,75

D.2 Železniční sdělovací zařízení 5 8  0 4 2  5 8 6 , 2 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 578,80 -104 067,00 234 511,80 0,00 0,00 0,00 58 277 098,09

PS 02-02-01 SŽDC 24 079 077,41 24 079 077,41
PS 02-02-02 Nymburk - Luštěnice, přenosový systém SŽDC 2 441 996,10 2 441 996,10
PS 09-02-01 SŽDC 1 694 449,82 1 694 449,82
PS 11-02-01 ŽST Čachovice, místní kabelizace SŽDC 2 580 362,07 2 580 362,07
PS 02-02-04 Nymburk - Luštěnice, úpravy stávajících DOK, TK, HDPE SŽDC 6 490 747,37 6 490 747,37
PS 02-02-05 Nymburk - Luštěnice, úpravy stávajících DOK, HDPE ČD-T OSTATNÍ 8 646 863f49 8 646 863,49

PS 07-02-01 SŽDC 878 594,50 878 594,50
PS 09-02-02 SŽDC 652 781,20 652 781,20
PS 09-02-05 SŽDC 320 185,60 320185,60
PS 09-02-06 Výhybna Straky, sdělovací zařízení SŽDC 111 272,00 111 272,00
PS 11-02-02 SŽDC 666 705,10 666 705,10
PS 11-02-06 SŽDC 264 527,80 264 527,80
PS 11-02-07 ŽST Čachovice, sdělovací zařízení SŽDC 106 772,50 106 772,50

PS 10-02-01 SŽDC 533 745,81 533 745,81
PS 11-02-03 SŽDC 737 162,57 737 162,57
PS 11-02-04 ŽST Čachovice, kamerový systém SŽDC 1 135 045,37 338 578,80 -104 067,00 234 511,80 1 369 557,17

PS 02-02-03 ŠI5Č 4 528 750,16 4 528 750,16
PS 11-02-03.1 ŽST Čachovice, informační systém SŽDC 2 173 547,42 2 173 547,42

D.3 Silnoproudá technoloqie včetně DŘT 14  9 9 0  7 9 1 , 5 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 990 791,59

PS 04-06-03 SŽDC 1 035 996.00 1 035 996,00
PS 04-06-01 SŽDC 3 268 791,97 3 268 791,97
PS 04-06-02 SŽDC 1 788108,00 1 788108,00
PS 09-06-01 SŽDC 1 157 827,20 1 157 827,20
PS 11-06-01 ŽST Čachovice, DŘT SŽDC 1 141 178,96 1 141 178,96

PS 09-03-01 Š2ĎČ 3 203 909,66 3 203 909,66
PS 09-03-02 SŽDC 1 058 511,60 1 058 511,60
PS 11-03-01 SŽDC 1 279 384,30 1 279 384,30
PS 11-03-02 ŽST Čachovice, rozvodna 0,4 kV, vlastní spotřeba SŽDC 1 057 083,90 1 057 083,90

E.1.1 Železniční spodek a svršek , E.1.2 Nástupiště, E.1.3 2.elezniční přejezdy 1 0 4  5 4 0  1 9 7 , 4 7 2 450 728,03 -1 065 822,63 1 384 905,40 1 121 022,00 0,00 1 121 022,00 0,00 0,00 0,00 14 685 870,16 -1 029 131,20 13 656 738,97 120 702 863,83

SO 09-10-01 SŽDC 26 420 344,47 26 420 344,47
SO 09-11-01 SŽDC 12 174 096,60 2 450 728,03 -1 065 822,63 1 384 905,40 1 121 022,00 0,00 1 121 022,00 307 097,92 -83 529,60 223 568,32 14 903 592,32
SO 11-10-01 SŽDC 45 963 817.12 4 084 078,96 -721 751,68 3 362 327,28 49 326144,40
SO 11-11-01 SŽDC 12 224 825,78 10 230 666,68 -217 362,24 10 013 304,45 22 238 130,23
SO 02-15-01 SŽDC 398 354,95 398 354,95
SO 09-11-01.1 SŽDC 439 309,42 439 309,42
SO 11-10-01.1 OSTATNÍ 757 763,38 64 026,60 -6 487,68 57 538,92 815 302,30
SO 11-11-01.1 ŽST Čachovice, kácení mimolesní zeleně SŽDC 871 505,90 871 505,90

SO 11-14-01 ŽST Čachovice, nástupiště Š2ĎČ 2 488 313,00 2 488 313,00

SO 09-13-01 SŽDC 306 935,96 306 935,98
SO 11-13-01 SŽDC 2 089 078,74 2 089 078,74
SO 02-13-01 SŽDC 106 811,02 106 811,02

SO 11-13-01.1 Železniční přejezd, ev. km 11,404, přeložka vodovodu OSTATNÍ 299 041,11 299 041,11

E.1.4 Mosty, propustky a zdi 9 9 6 1  7 6 3 , 3 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 961 763,34

SO 09-21-01 SŽDC 1 144 780,65 1 144 780,65
SO 11-20-01 SŽDC 7 758 879,13 7 758 879,13
SO 11-21-01 SŽDC 1 058 103,56 1 058 103,56

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
(SO 11-73-01) zajišťuje zadavatel 0,00

0,00
0,00
0,00

(SO 11-74-01) zajišťuje zadavatel 0,00

E.1.8 Pozem ní komunikace 7 7 9 2  4 2 6 , 5 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 792 426,56

SO 09-30-01 SŽDC 483 689,73 483 689,73
SO 02-30-01 Dopravní trasv. 2.stavba OSTATNÍ 7 308 736 83 7 308 736,83

E.2 Pozem ní stavební obiekty 6 4 5 6  1 5 7 , 8 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 827,12 0,00 246 827,12 0,00 0,00 0,00 6 702 985,01

SO 09-40-01 SŽDC 2 750 093,69 127 513,77 0,00 127 513,77 2 877 607,46
SO 09-45-01 SŽDC 231 232,94 231 232,94
SO 11-40-01 SŽDC 2 649 748,59 119 313,35 0,00 119 313,35 2 769 061,94
SO 11-40-02 ČD 88 642,05 88 642,05
SO 11-41-01 SŽDC 568 453,09 568 453,09
SO 11-43-01 ŽST Čachovice, orientační systém SŽDC 167 987,53 167 987,53

E.3.4 Ohřev výměn, E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a c
Vnější uzemnění

álkové ov ládání odpojovačů, E.3.8 2 1  4 9 5  9 4 7 , 2 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 495 947,22

SO 09-64-01 SŽDC 1 549 630,44 1 549 630,44
SO 11-64-01 ŽST Čachovice, elektrický ohřev výhybek SŽDC 1 746 854,38 1 746 854,38

SO 09-62-01 SŽDC 2 551 738,78 2 551 738,78
SO 09-62-02 SŽDC 5198 573,42 5198 573,42
SO 10-62-01 SŽDC 817 757,49 817 757,49
SO 11-62-01 ŽST Čachovice, úprava rozvodu nn a osvětlení SŽDC 8 707 520,54 8 707 520,54

SO 09-65-01 SŽDC 478 342,03 478 342,03
SO 11-65-01 ŽST Čachovice, technologická budova - vnější uzemnění SŽDC 445 530,14 445 530,14

Všeobecné obiektv 12  9 2 5  5 6 1 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 925 561,00

SO 99-98-00 SŽDC 12 925 561,0C 12 925 561,00
0,00

D ě le n í m a je tku :
3 1 8  0 5 3  1 4 8 , 9 9

j c í  majitel 8 8  6 4 2 , 0 5

ajitel OSTATNÍ [Kč| 17 0 1 2  4 0 4 , 8 1

trolní sc 3 3 5  1 5 4  1 9 5 , 8 5 1

1



EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Příloha č. 7 
Smluvní cena Díla

- znění ke dni podpisu Dodatku č. 5

Strana 1 z 1

U
la

j



zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

Půlrok 2. 2018 Půlrok 1,2019 
L Ú B D K Č

Půlrok 2, 2019 Půlrok 1,2020 Půlrok 2. 2020 Půlrok 1,2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1,2022 Půlrok 2. 2022 Půlrok 1,2023

.6.
13.6.

6.
15.6.
5.
7.7. ■  14.8.

22.7. H  18.8.

-  Název úkolu Doba trváni Zahájení

j  Předáni staveniště přípravné práce 
j Předáni staveniště REALIZACE 
» Předloženi nabídky 
■ Uzavřeni smlouvy SOD 
« Přijeti oznamáenf o zahájeni prací 
• Stavebni povoleni 
| Celozávodni dovolená Škoda 2018 
~ Celozávodni dovolená Škoda 2019 

Zvýšení kapacity trati Nymburk - Mladá Boleslav, 2. Stavba 
Zélezničnl zabezpečovací zařízeni

09- 01-01 Výhybna Straky, SZZ 
Dokumentace DPSŘ 
Výroba

l  Montáž
Dodavatelské zkoušky 

\ Zkoušky s OK
Aktivace

11- 01-01, žst. Čachovice, SZZ 
Dokumentace DPSŘ 
Výroba
Montáž
Dodavatelské zkoušky 
Zkoušky s OK 
Aktivace

08- 01-01 Veleliby-Straky, TZZ 
Dokumentace DPSŘ 
Výroba
Montáž
Dodavatelské zkoušky 
Zkoušky s  OK 
Aktivace

10- 01-01 Straky-Čachovice, TZZ 
Dokumentace DPSŘ
Výroba
Montáž
Dodavatelské zkoušky 
Zkoušky s OK 
Aktivace

12- 01-01 Čachovice -Luštěnice, TZZ 
Dokumentace DPSŘ
Výroba
Montáž
Dodavatelské zkoušky 
Zkoušky s OK 
Aktivace

02-01-01 Veleliby - Ml. Boleslav, DOZ 
Dokumentace DPSŘ 
Výroba 
Montáž
Dodavatelské zkoušky 
Zkoušky s OK 
Aktivace

Železniční sdělovací zařízeni
02-02-01 Nymburk - Luštěnice, DOK, TK 

Dokumentace DPSŘ 
Realizace 
Zkoušky s OK 
Aktivace

02-02-02 Nymburk - Luštěnice, přenosový systém 
Dokumentace DPSŘ 
Realizace

09- 02-01 Výhybna Straky, mfstni kabelizace
Dokumentace DPSŘ 
Realizace

11-02-01 žst. Čachovice, místní kabelizace
^  Dokumentace DPSŘ

Realizace
02-02-04 Nymburk - Luštěnice, úpravy stávajících DOK, TK, HDPE

[jm Dokumentace DPSŘ
Realizace

(¿í Zkoušky s  OKrjs Aktivace
02-02-05 Nymburk - Luštěnice, úpravy stávajících DOK, HDPE ČD-T 

74 ^  Dokumentace DPSŘ
Realizace 
Zkoušky s OK 

|u» Aktivace
07-02-01 ž s t  Veleliby, telefonní zapojovač

79 [¿j Dokumentace DPSŘ
80 Realizace 

09-02-02 Výhybna Straky, telefonní zapojovač
Q  Dokumentace DPSŘ

Realizace

Odny 1.6. 18 1.6. 18
Odny 13.6.18 13.6.18
Odny 20.2.18 20.2.18
Odny 1.6. 18 1.6.18
Odny 15.6.18 15.6. 18
Odny 24.5. 18 24.5.18

19 dny? 27.7.18 14.8.18
28 dny 22.7.19 18.8. 19

953 dny 24.5. 18 31.12. 20
525 dny 24.5.18 30.10.19
317 dny 24.6.18 6.4.19

76 dny 24.5.18 7.8. 18
145 dny 7.7. 18 28.11. 18
45 dny 4.1.19 17.2.19
36 dny 18.2.19 25.3.19
6 dny 26.3.19 31.3. 19
5 dny 1.4. 19 5.4. 19

495 dny 15.6.18 22.10. 19
116 dny 15.6.18 8.10.18
90 dny 9.10.18 6.1. 19
45 dny 1.4.19 15.5. 19
40 dny 1.5.19 9.6. 19
60 dny 1.6. 19 30.7.19
81 dny 23.7. 19 11.10. 19

336 dny 24.6.18 24.4.19
76 dny 24.5.18 7.8. 18
45 dny 8.8. 18 21.9. 18
70 dny 7.1. 19 17.3.19
30 dny 10.3.19 8.4. 19
30 dny 10.3.19 8.4. 19
10 dny 1.4. 19 10.4. 19

452 dny 24.5.18 18.8.19
76 dny 24.5. 18 7.8.18
45 dny 8.8. 18 21.9.18
45 dny 7.1.19 20.2.19;
61 dny 21.2.19 22.4.19;
91 dny 23.4. 19 22.7.19
27 dny 23.7.19 18.8.19|

452 dny 24.6.18 18.8.19
76 dny 24.5. 18 7.8. 18
45 dny 8.8. 18 21.9.18
45 dny 7.1. 19 20.2.19;
61 dny 21.2. 19 22.4.19
91 dny 23.4.19 22.7.19
27 dny 23.7. 19 18.8.19

480 dny 30.6.18 22.10.19
176 dny 30.6. 18 22.12.18
100 dny 23.12. 18 1.4.19;
45 dny 2.4. 19 16.5.19
61 dny 17.5.19 16.7.19
71 dny 17.7.19 25.9. 19
23 dny 26.9.19 18.10. 19

505 dny 13.6.18 30.10.19
605 dny 13.6.18 30.10.19

76 dny 13.6.18 27.8.18
405 dny 28.8.18 6.10.19
20 dny 7.10.19 26.10.19
1 den 27.10.19 27.10.19

415 dny 13.6.18 1.8. 19
76 dny 13.6.18 27.8.18

339 dny 28.8.18 1.8. 19
322 dny 13.6.18 30.4.19
76 dny 13.6. 18 27.8. 18

216 dny 27.9. 18 30.4. 19
415 dny 13.6.18 1.8. 19

76 dny 13.6.18 27.8.18
339 dny 28.8.18 1.8. 19
505 dny 13.6.18 30.10. 19

76 dny 13.6.18 27.8. 18
405 dny 28.8.18 6.10.191
20 dny 7.10.19 26.10.19
1 den 27.10.19 27.10.19.

505 dny 13.6. 18 30.10.19
76 dny 13.6. 18 27.8.18

405 dny 28.8. 18 6.10.19,
20 dny 7.10. 19 26.10.19
1 den 27.10.19 27.10.19

292 dny 13.6.18 31.3.19
76 dny 13.6.18 27.8. 18:

216 dny 28.8.18 31.3. 19
292 dny 13.6.18 31.3.19

76 dny 13.6.18 27.8. 18
216 dny 28.8. 18 31.3. 19;

Dokončeni I Půlrok 1,2018
___________ l Ú l P l P  I K  I

22.4.
23.4. ^ ■ ■ ■ ■ ^ 2 2 .7 .

23.7. f a  18.8.

Projekt: HMG Zvýšení kapacity tra
Úkol
Rozděleni
Milník

Souhrnný 
Souhrn projektu 
Vnější úkoly

Vnější milník 
Neaktivní úkol 
Neaktivní milník

Neaktivní souhrn 
Ruční úkol 
Pouze s  dobou trváni

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu ■ ■  

Ruční souhrn
Pouze zahájeni C

Pouze s datem dokončeni
Průběh
Úkol

Zvýšen í kapacity trati Nymburk - Mladá Boleslav, 2. Stavba HMG verze A5 ze dne 3.9.2020 zpracovaný pro rok 2020 strana č.rt 
celkem stran: 3





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1226835

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 23cc6b1c-14b9-43f6-8757-e69e881cca49

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2020 09:46:02


		2020-11-24T08:46:06+0000




